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Р  а  с  п  о  р  е  д
Прва лига за сениорки (есен - 2011/2012)  А-лига
Прво коло-01 октомври 2011 год.
         Второ коло-08 октомври 2011год.

1.К.Паланка-Младост-96_____________
1.Младост-96-Студент____________
2.Градба Промет-Пелистер__________
2.Пелистер-Струмица ____________
3.Струмица-Студент ________________      
3.К.Паланка-Г.Промет____________
Трето коло - 22 октомври 2011 год.
     Четрвто коло-29.октомври 2011 год.


1.Г.Промет - Младост-96___________
    
1.Младост-96 -Пелистер ___________
2.Струмица-К.Паланка _____________

2.К.Паланка-Студент ______________
3.Студент-Пелистер_________________
3.Г.Промет-Струмица______________


Пето коло - 05 ноември 2011 година


1.Струмица-Младост-96______________________


2.Студент-Градба Промет ___________________


3.Пелистер-К.Паланка_______________________
Распоред за Прва лига за сениорки /пролет/  2012 година
Шесто коло

                                     Седмо коло

1.Младост-96 -К.Паланка________

1.Студент - Младост-96____________ 

2.Пелистер-Г.Промет___________

2.Струмица-Пелистер_____________
3.Студент-Струмица____________

3.Г.Промет-К.Паланка ____________
Осмо коло 




Девето коло 
1.Младост-96 -Г.Промет ________

1.Младост-96-Пелистер ________
2.К.Паланка-Струмица__________

2.Студент-К.Паланка___________
3.Пелистер-Студент____________

3.Струмица-Г.Промет__________



Десето - коло 



1.Младост-96-Струмица _____________



2.Градба Промет-Студент____________



3.К.Паланка-Пелистер  _____________
Р  а  с  п  о  р  е  д
за разигрување и формирање на сите пинг-понгарски лиги
 за сезона 2011-2012 
Прв турнир Струга-02.октомври 2011 год.
Прво коло   




Второ коло
1.Струга-Гоце Делчев___________  
1.Г.Делчев-Радовиш______________

2.Дебармаало-К.Паланка________
2.Работнички-Ѓ.Петров___________

3.Младост 96-Фармахем _________
3.Фармахем-Младост_____________

4.Младост -Работнички__________
4.К.Паланка-Младост 96__________

5.Ѓ.Петров-Радовиш_____________
5.Струга-Дебармаало_____________

Втор турнир Струга-09.октомври 2011 год.
Трето коло




Четврто коло
1.Дебармаало-Г.Делчев__________
1.Г.Делчев-Работнички____________
2.Младост 96-Струга_____________
2.Фармахем-Радовиш______________

3.Младост-К.Паланка____________
3.К.Паланка-Ѓ.Петров_____________

4.Ѓ.Петров-Фармахем____________
4.Струга-Младост_________________

5.Радовиш-Работнички___________
5.Дебармаало-Младост 96__________

Трет турнир- 23.октомври 2011 год.-
Петто коло




Шесто коло
1.Младост 96-Г.Делчев___________
1.Г.Делчев-Фармахем_____________


2.Младост-Дебармаало___________
2.К.Паланка-Работнички__________
3.Ѓ.Петров-Струга_______________
3.Струга-Радовиш________________
4.Радовиш-К.Паланка____________
4.Дебармаало-Ѓ.Петров___________
5.Работнички-Фармахем_________
5.Младост 96-Младост_____________
Четврти турнир-30. октомври 2011 год.-
Седмо коло




Осмо коло
1.Младост-Г.Делчев______________
1.Г.Делчев-К.Паланка_____________

2.Ѓ.Петров-Младост 96___________
2.Струга-Фармахем________________
3.Радовиш-Дебармаало___________
3.Дебармаало-Работнички_________

4.Работнички-Струга_____________
4.Младост 96-Радовиш_____________

5.Фармахем-К.Паланка___________
5.Младост-Ѓ.Петров_______________

Петти турнир-домаќин гостин-06.ноември 2011 год.
Девето коло
1.Ѓ.Петров-Г.Делчев______________

2.Радовиш-Младост_______________

3.Работнички-Младост 96__________

4.Фармахем-Дебармаало___________

5.К.Паланка-Струга________________

З А П И С Н И К
Од одржаниот состанок со тренерите и претставниците на
пинг-понгарските клубови од Република Македонија
одржан на 16.09.2011 година во просториите на Федерацијата

На состанокот беа присутни претставници од следнит еклубови:

Куманово, Ѓ.Петров, Младост 96, Фармахем, Прилеп, Ѓорче Петров, Дебар маало, НЕЦ, Спин-стига, Студент и Силни дечки

На состанокот се расправаше за почетокот на сите пинг-понгарски лиги, како и прифаќање на техничка реализација на државните екиппни и поединечни првенства, изборни турнири, како и клубски турнири кои ќе влелзат во Календарот на Федерацијата. 


Секретарот на федерацијата ги извести сите присутни дека е направен контакт со Специјалната болница "Филип Втори" за прифаќање на спонзорство на сите пинг-понгарски лиги во сезоната 2011/12 година, но бидејќи до денот на состанокот сеуште немавме информација, се одлучи како алтернатива клубовите да плаќаат котизација и тоа:  


Екипите од Супер лигата ќе плаќаат по 2.000.- денари од полу сезона, додека екипите од Првата лига за сениори и Првата лига за сениорки по 1.500.- денари од полу сезона. 


Беа одредени екипите кои ќе се натпреваруваат во разигрувањето за формирање на сите лиги во сезона 2011/12 година.


До пред одржување на состанокот екипата на Крива Паланка 2007 не го потврди своето учество во Лигата им беше даден рок  најдоцна до 22 септември 2011 година а како алтернатива беше ставена екипата на НЕЦ. 


Беше извлечен жребот за сите 10 екипи кои ќе се натпреваруваат во разигрувањето и тоа:

Младост

4


Гоце Делчев

10

Работнички

7


Струга


  1

Фармахем

8

Кр.Паланка 2007-НЕЦ

  9

Младост 96

3


Дебар маало

  2

Радовиш

6


Ѓ.Петров


  5


Се одлучи по разигрувањето Супер лигата од 6 екипи да се дополни со уште 2 екипи и истата да брои 8 екипи, а додека Првата лига оваа натпреварувачка сезона ќе брои 9 екипи. 


Од следната натпреварувачка сезона 2012/13 нема да се одржуваат турнири при формирањето на Лигата, туку осмо-пласираниот од Лигата директно ќе испадне од Првата лига, а пвопласираниот од Првата лига директно ќе влезе во Супер лигата, додека  седмо пласираниот од Супер лигата и второ пласираниот од Првата лига ќе  се одржат квалификации за пополнување на Супер лигата. 











2.-


Беше прифатена организација само на два турнира и тоа од страна на ППК Струга од Струга.


Лигата ќе започне на 2. Октомври 2011 година со одигрување на Првиот турнир (Прво и Второ коло) и на 9. Октомври 2011 година со одигрување на Вториот турнир (Трето и Четврто коло). 


До колку не се одредат домаќини за следните два турнира, разигрувањето ќе продолжи Домаќин-Гостин (сабота и недела) со дирижиран жреб.


Првата лига за сениори на есен ќе продолжи во зависност од договорат на клубовите учесници во лигата, на состанокот се изјаснија следните клубови: Прилеп-турнирски, Силни Дечки-лига, Куманово-лига, Нец-лига, Спин-Стига турнирски останатите треба да се изјаснат две недели пред завршеток на разигрувањето за формирање на лигите.


Се одлучи Првата лига за сениорки да започне на 2. Октомври 2011 година со вкупен број на екипи шест (6). 


Беше направен жреб по следниот распоред:

Градба промет

2
Кр.Паланка

1
Студент
   4

Струмица


3
Младост 96

6
Пелистер
   5


Во Календарот се остави простор на 14. 15. и 16. октомври 2011 година за традиционалниот турнир  за пионери и младинци на ППК Крива Паланка И ППК Струга за сениори во месец август 2012 а останатите првенства беа доделени по следникот распоред:


Од страна на клубовите беа прифатени техничките организатори на следните државни првенства:


Државно поединечно првенство за пионери-ки
 Куманово

Државно поединечно првенство за младинци-ки (Студент-Ѓорче Петров), спортска сала "Форца"


Државно поединечно првенство за сениори-ки  Куманово

Државно Екипно првенство за пионери-ки Ѓорче Петров

Државно Екипно првенство за младинци-ки Крива Паланка

Изборните турнири ќе се одржат по одржување на Државните првенства во зависност од бројот на играчи во првите 8. 


Подетални одигрувања по кола ќе бидат прикажани во Распоредот-Календарот, во кој ќе се додадат и сите турнири, Балкански, Европски и Светски првенства и Олимписките игри, и ќе бидат доставени до сите клубови во Републиката. 

16.09.2011 година




Записникот го водеше
С к о п ј е





   Комесар на Лигите







Иван Гласновиќ, с.р. 

